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0/0 Match nr: 31552193 Serie: Pojkar - P16 Vast
Datum: 2024-01-10 KI: 19:45

Arena: Varbergs Idrottshall, Varberg

HK Varberg - Kungélvs HK 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad 16 | Alfons Térnang

2 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad 15 | Lucas Sdrling

3 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad 27 | Jonatan Holm

4 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad 14 | Leo Frick

5 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad 5 Johan Balslev

6 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad Mille Andrén

7 0:00 HK Varberg Spelare aktiverad 19 | Erik Deimer

8 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 34 | Anton Ottersten

9 0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 9 Kasper Noaksand
10 0:00 Start forsta halvlek

11 | 0:03 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 24 | Ludvig Stjernstrom
12 | 0:06 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 7 Lukas Larsson

13 0:08 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 21 |Liam Vadstrém
14 | 0:17 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 8 Kalle Sérqvist

15 |0:35 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 12 | Benjamin Domingo
16 |2:44 1-0 | HKVarberg Mal 14 | Leo Frick

17 3:12 1-1 | Kungélvs HK... Mal 21 |Liam Vadstrém
18 |5:36 1-2 Kungalvs HK... Mal 34 | Anton Ottersten
19 750 1-3 Kungalvs HK... | Mal 21 |Liam Vadstrém
20 859 2-3 |HKVarberg Mal 27 | Jonatan Holm

21 9:15 |2-4  Kungalvs HK... |Mal 24 | Ludvig Stjernstrém
22 10:39 3-4  HK Varberg Mal 5 | Johan Balslev

23 11:56 4-4 |HK Varberg Mal 15 | Lucas Sdrling

24 111:58 HK Varberg Spelare aktiverad 11 | Sondre Pedersen
25 12:10 4-5 | Kungélvs HK... |Mal 8 Kalle Sorqvist

26 113:31 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 69 | Julius Ostergaard
27 113:33 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad 11 | Oliwer Johansson
28 13:35 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad Johan Helin

29 113:38 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad Alvin Sandstrém
30 14:31 HK Varberg Spelare aktiverad 22 | Milo Gradén

31 1550 |4-6  Kungalvs HK... Mal 2 Johan Helin

32 |17:01 4-7 | Kungalvs HK... |Mal 21 |Liam Vadstrém
33 17:17 HK Varberg Timeout

34 19:36 4-8 Kungalvs HK... | Mal 11 | Oliwer Johansson
35 20:07 HK Varberg Spelare aktiverad 8 Edvin Eklund

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

20:42
21:23
22:17
24:06
24:57
25:00
25:00
25:00
25:00
26:20
26:35
29:07
29:51
32:15
33:27
33:39
35:15
35:35
36:26
39:21
41:39
42:36
43:44
43:52
44:52
45:47
46:04
47:25
48:20
49:20
50:00

4-9
5-9

5-10
5-11

6-11
6-12
6-13
6-14
7-14

8-14

9-14

10-14
10-15
10-16
10-17
11-17
11-18
11-19

11-20
12-20
12-21
12-22

Match nr: 31552193 Serie: Pojkar - P16 Véast HK Varberg Kungélvs HK 3

HK Varberg

Kungalvs HK...

HK Varberg

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...

HK Varberg
HK Varberg
HK Varberg

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

HK Varberg
HK Varberg
HK Varberg
HK Varberg
HK Varberg
HK Varberg

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

HK Varberg

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

HK Varberg

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

17
69
19
69

11

17

19
15

21
69

21
15

Maximilian Svensson Kallstrom
Julius Ostergaard

Erik Deimer

Julius Ostergaard

Alvin Sandstréom

Lukas Andersson

Tim Sandstedt

Maximilian Svensson Kallstrom
Lukas Larsson

Kalle Sérqvist

Oliwer Johansson

Edvin Eklund

Maximilian Svensson Kallstrém

Erik Deimer
Lucas Sorling
Kasper Noaksand
Alvin Sandstrém
Alvin Sandstrém
Johan Balslev
Liam Vadstrém
Julius Ostergaard

Liam Vadstrém
Lucas Sorling
Alvin Sandstréom
Alvin Sandstrom

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

